
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/

Código da publicação: 484

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:44:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo/Ano: 68/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TREINAMENTOS, PROGRAMAS DE
ESTÁGIO E APRENDIZAGEM AOS JOVENS ESTUDANTES.
Resumo:
R$17.280,00 (dezessete mil e duzentos e oitenta reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°110 Baixar

06/12/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-treinamentos-programas-de-estagio-e-aprendizagem-aos-jovens-estudantesstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dacf09c506a945b7adc87789497e8b43.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c44d1531e3d10ff2bde46bfcc46fc8f.pdf

